1) Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto;

Art. 2) Per i motivi espressi in premessa si liquida, a gravare sull'impegno 108/2021, sul  capitolo 142506 
“Utenze, servizi ausiliari, spese di pulizia” (codifica U.01.03.02.13.002) la  somma di € 16.022,87 
(leggasi sedicimilaventidue/87), per l' esercizio finanziario 2021,  per il pagamento della fattura n. 
32125222 del 31.07.2021 di € 16.022,87, iva inclusa, relativa ai servizi di pulizia resi nei mesi di  
Giugno  e  Luglio  2021 presso  i  locali  del  Dipartimento, in  favore  della  Ditta  DUSSMANN